
UFFICIO VIABILITA e SICUREZZA STRADALE

Responsabile : RESTEGHINI GLORIA

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1581 del 16/11/2021

Oggetto: SERVIZIO VIABILITA E INFRASTRUTTURE - RIPRISTINO, CONSOLIDAMENTO E MESSA IN 

SICUREZZA  DELLE  STRADE  PROVINCIALI  CON  FINANZIAMENTO  STATALE  (MINISTERO 

INFRASTRUTTURE  E  TRASPORTI):  SETTORE  MONTAGNA  EST  ANNO  2021  LOTTO  1  (C.U.P. 

D23D18000340001 - C.I.G. 8663749FD5) - 1° SAL - APPROVAZIONE VERBALE NUOVI PREZZI E PRESA 

D'ATTO E APPROVAZIONE MODALITA' DI PAGAMENTO 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA U.O. VIABILITA' E SICUREZZA STRADALE 
COORDINAMENTO DELLE ALTRE POSIZIONI ORGANIZZATIVE

VISTI:
l’art.107 commi 2 e 3 D.Lgs. 267/2000;
l’art. 41 dello Statuto;
l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;
il D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii;
Il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
La Determinazione Dirigenziale n. 1661 del 28.12.2020 relativa all’attribuzione della P.O. e la relativa delega 
per il quale non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge 241/1990 come 
introdotto dalla legge 190/2012.

PREMESSO:
che con decreto presidenziale n. 42 del 29/02/2021 è stato approvato il progetto definitivo esecutivo  dei 
lavori  di  “RIPRISTINO, CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI: 
SETTORE  MONTAGNA  EST  –  ANNO  2021  CON  FINANZIAMENTO  DEL  MINISTERO  DELLE 
INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI (D.M. 49/2018), per un importo complessivo di € 576.980,30;

che, con Determinazione n. 215 del 08/03/2021, il Responsabile di Posizione Organizzativa della Stazione 
Unica Appaltante della Provincia di Parma ha indetto procedura aperta ai sensi dell’art. 36, co. 2 e dell’art. 60 
D.lgs. 50/2016 e s.m.i., con il criterio di aggiudicazione del massimo ribasso sull’importo a base di gara, ai  
sensi dell’art. 95 co. 4 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Determina n. 1581 del 16/11/2021 pag. 1/4

copia informatica per consultazione



che  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  595  del  25/05/2021  è  stata  dichiarata  efficace  la  proposta  di  
aggiudicazione  di  cui  alla  Determinazione  Dirigenziale  n.  463  del  30/04/2021  dei  lavori  denominati  
“RIPRISTINO,  CONSOLIDAMENTO  E  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLE  STRADE  PROVINCIALI  CON 
FINANZIAMENTO STATALE (MINISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI):  SETTORE MONTAGNA 
EST ANNO 2021 LOTTO 1” disposta in favore della ditta MARZOCCHI SRL con sede legale in Calvisano 
(BS), Via Per Carpenedolo, 8 - C.F. 02175240981 - P.IVA IT02175240981, che ha offerto un ribasso del 
10,71% per un importo contrattuale di Euro 409.362,01 (di cui Euro 404.828,15 per lavori ed Euro 4.533,86 
per oneri di sicurezza) oltre IVA di legge pari ad Euro 90.059,64 e così per complessivi Euro 499.421,66;

che il codice CUP è D23D18000340001;
che il codice CIG è: 8663749FD5;

che i lavori sono stati consegnati per urgenza in pendenza della stipula del contratto d’appalto con verbale in  
data 17/06/2021 (ai sensi dell’art. 32 comma 8 del D.Lgs 50/2016, ex art. 11 del D.Lgs 163/2006 ed ex art. 
154 comma 1 del DPR 207/2010);

che per l'esecuzione dei lavori è stato stipulato contratto in data 06/07/2021 con Rep. n° 15229 dell'importo 
di Euro 409.362,01 (comprensivo di Euro 4.533,86 di oneri della sicurezza) oltre IVA di legge pari ad Euro  
90.059,64 e così per complessivi Euro 499.421,66;

che con Determinazione Dirigenziale n. 595 del 25/05/2021 è stato nominato Direttore dei Lavori la geom.  
Antonio Mesti;

CONSIDERATO:
che con Determinazione Dirigenziale n. 865 del 21/07/2021 si è riconosciuto all'Impresa MARZOCCHI SRL 
con sede legale in  Calvisano (BS), Via Per Carpenedolo, 8 - C.F. 02175240981 - P.IVA IT02175240981, 
appaltatrice dei lavori di "RIPRISTINO, CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE 
PROVINCIALI  CON  FINANZIAMENTO  STATALE  (MINISTERO  INFRASTRUTTURE  E  TRASPORTI): 
SETTORE MONTAGNA EST ANNO 2021 LOTTO 1  -   CUP:  D23D18000340001 -  CIG:  8663749FD5)” 
l'anticipazione del 30% dell’importo contrattuale previsto dall’art 35 comma 18 del D.Lgs. 50/2016, di Euro 
122.808,60 oltre IVA 22% di Euro 27.017,89 per
complessivi Euro 149.826,49;

che con atto di liquidazione n. 1200/2021 è stata liquidata la somma di Euro 122.808,60 oltre IVA 22% per  
complessivi Euro 149.826,49;

che con Determinazione Dirigenziale n.  865 del  21/07/2021 è stato stabilito che suddetta somma verrà 
recuperata  progressivamente  sui  SAL  successivi  ai  sensi  del  citato  articolo  35,  comma  18,  del 
D.Lgs.50/2016;

PRESO ATTO:
che, in corso d’opera, si è riscontrata la necessità di eseguire alcune categorie di lavori non previste nel 
contratto di  appalto ed in data 15/10/2021 è stato redatto Verbale di  Concordamento Nuovi Prezzi  n.  1 
firmato e depositato presso il Servizio Viabilità e Infrastrutture;

che il Direttore dei Lavori, geom. Antonio Mesti  del Servizio Viabilità e Infrastrutture ha redatto i documenti  
contabili  relativi al primo Stato di Avanzamento dei Lavori  avente un importo di Euro 400.089,25, pari al 
97,73% dell’importo contrattuale dei lavori;

che il  RUP, Arch.  Gloria  Resteghini,  a seguito  della  relazione del  Direttore  dei  Lavori  ha verificato  che 
sussistono le condizioni per il pagamento dell'acconto relativo al 1° SAL;

DATO ATTO:
che per l’esecuzione delle lavorazioni in oggetto sono stati autorizzati i seguenti subappalti:

 esecuzione di opere appartenenti alla categoria OG3, a favore della EMILIANA CONGLOMERATI 
SPA con sede in Reggio Emilia (RE), Via Volta n. 5 - Cod.Fisc. / P. IVA 025031803254, per l'importo Euro 
140.000,00  compresi  oneri  della  sicurezza  e  al  netto  dell'IVA al  22%;  (Det.  Dirigenziale  n.  797  del 
07/07/2021);

Determina n. 1581 del 16/11/2021 pag. 2/4

copia informatica per consultazione



 esecuzione di opere appartenenti alla categoria OS10, a favore della Ditta EURO SEGNAL S.R.L.,  
con sede in San Genesio ed Uniti (PV), Via dell'industria n. 12 C.F./P. IVA 01576290181, per l'importo 
Euro 23.000,00 compresi oneri della sicurezza e al netto dell'IVA al 22% (Det. Dirigenziale n. 801 del  
08/07/2021);

VISTO:
che con lettera Prot. n. 28880 del 29/10/2021 e integrazione (errata corrige dell’oggetto) Prot. n. 29285 del  
04/11/2021  Ia  Ditta  aggiudicataria  MARZOCCHI  SRL  ha  comunicato  l’importo  relativo  alle  prestazioni 
eseguite nel 1° SAL dal subappaltatore e formulato una proposta motivata di pagamento;

che i  subappaltatori,  relativamente alle prestazioni  eseguite nel  1° SAL, hanno inviato la corrispondente 
fattura, intestata all’aggiudicatario;

Preso atto
che l'importo di anticipazione liquidato alla Ditta MARZOCCHI SRL con atto di liquidazione n. 1200/2021 
verrà recuperato per Euro 120.026,77 calcolato proporzionalmente mediante trattenuta sul 1° certificato di 
pagamento;

RITENUTO pertanto
di  procedere all’approvazione  Verbale di  Concordamento Nuovi Prezzi  n. 1  depositato presso il  Servizio 
Viabilità e Infrastrutture;
di  procedere  all’approvazione del  1^  Stato  di  avanzamento  dei  lavori  (S.A.L.)  realizzati  nell’ambito 
dell’appalto in trattazione, per un importo di € 400.089,25;

 di liquidare le relative spettanze corrispondenti al Certificato di pagamento n.01 nel seguente modo:

1)  somme da  liquidare  direttamente  ai  subappaltatori,  relativamente  alla  rispettiva  quota  e  categoria  di 
lavorazione:

EMILIANA CONGLOMERATI SPA € 140.000,00
EURO SEGNAL S.R.L € 23.000,00

2) somme da liquidare alla Ditta MARZOCCHI SRL aggiudicatario, pari ad € 117.062,48 già decurtata della  
quota di € 120.026,77 quale recupero proporzionale della quota di anticipazione, di cui verrà prodotta la  
relativa fattura intestata alla Provincia di Parma;

DETERMINA

di  approvare  il  Verbale  di  Concordamento  Nuovi  Prezzi  n.  1  dell’intervento  “RIPRISTINO, 
CONSOLIDAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI CON FINANZIAMENTO 
STATALE (MINISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI): SETTORE MONTAGNA EST ANNO 2021 – 
LOTTO 1”, redatto in data 15/10/2021 e depositato presso il Servizio Viabilità e Infrastrutture;

di  prendere atto  dei  documenti  tecnico contabili  relativi  al  1°  stato  di  avanzamento lavori  dell'intervento 
“RIPRISTINO,  CONSOLIDAMENTO  E  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLE  STRADE  PROVINCIALI  CON 
FINANZIAMENTO STATALE (MINISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI):  SETTORE MONTAGNA 
EST ANNO 2021 – LOTTO 1 redatti dal Direttore dei Lavori geom. Antonio Mesti, depositati presso il Servizio 
Viabilità  e Infrastrutture,  ed approvare il  1°  SAL avente un importo  di  Euro 400.089,25,  pari  al  97,73% 
dell’importo contrattuale dei lavori;

di prendere atto che alla Ditta MARZOCCHI SRL con sede legale in Calvisano (BS), Via Per Carpenedolo, 8  
- C.F. 02175240981 - P.IVA IT02175240981, aggiudicataria dei lavori, è stata liquidata la somma di Euro 
122.808,60  oltre  IVA 22%  per  complessivi  Euro  149.826,49  quale  anticipazione  del  30%  con  atto  di 
liquidazione n. 1200/2021;

di prendere atto che l'importo di anticipazione liquidato alla Ditta MARZOCCHI SRL con atto di liquidazione 
n.  1200/2021  verrà  recuperato  per  Euro  120.026,77   calcolato  proporzionalmente  al  SAL,  mediante 
trattenuta sul 1° certificato di pagamento;

di liquidare le relative spettanze per complessivi Euro 280.062,48 (oltre IVA) nel seguente modo

Determina n. 1581 del 16/11/2021 pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Ditta MARZOCCHI SRL aggiudicatario € 117.062,48

  Ditta EMILIANA CONGLOMERATI SPA subappaltatore € 140.000,00

  Ditta EURO SEGNAL S.R.L. subappaltatore € 23.000,00

di  stabilire  che,  come  previsto  dall'art  105  comma  13  del  Dlgs  50/2016  e  smi  la  stazione  appaltante 
corrisponderà direttamente al subappaltatore l'importo dovuto per le prestazioni che lo stesso avrà eseguito;

di  confermare  che  la  spesa di  Euro 280.062,48,  oltre  ad Euro 61.613,74  per  IVA di  legge  al  22% per 
complessivi di Euro 341.676,23 rientra nel QTE  di Euro 576.980,30 come da DP. n. 42/2021 contabilizzato 
al  PEG  capitolo  216900220000  (Manutenzione  straordinaria  strade  provinciali),  Titolo  2^  (Spese  in 
c/capitale), Missione 10 (Trasporti e diritto alla mobilità), Programma 05 (Viabilità ed Infrastrutture stradali),  
Codice  Bilancio  U.2.02.01.09.012  (Infrastrutture  stradali)  del  Bilancio  2021-2023,  annualità  2021  (Imp. 
111/2021; Sub. 854/21);

di  prendere atto  che la spesa suddetta è  finanziata,  ai  sensi  del  D.M. 49 del  16 febbraio  2018 e nota 
ministeriale Prot. 1520 del 05.02.2019, con parte del contributo statale del Ministero delle Infrastrutture e dei  
Trasporti di tot. Euro 3.356.910,70 accertato al PEG Cap.136000136100 (Ministero dei Trasporti- Riparto 
art.1  c.1076  Legge  Bilancio  2018-2020),  Titolo  4^  (Entrata  c/capitale),  Tipologia  200  (Contributo  agli 
investimenti), Codice Bilancio E. 4.02.01.01.001 (Contributi agli investimenti da Ministeri) del bilancio 2021-
2023, annualità 2021 (accertamento 473/2021);

di procedere alla Pubblicazione di cui all'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, come previsto dal D.Lgs. 33/2013 e 
ss.mm.ii.;

di pubblicare il presente provvedimento in ottemperanza al Dlgs 33/2013;

di comunicare ai soggetti coinvolti la presente determinazione ai sensi dell’art 191 del D.Lgs. 267/2000.

Sottoscritta dal Responsabile
(RESTEGHINI GLORIA)

con firma digitale

Determina n. 1581 del 16/11/2021 pag. 4/4

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



EURO SEGNAL S.r.l.

Via dell'Industria, 12 - 27010 San Genesio ed Uniti (PV)

P.IVA/Cod.Fisc./Iscr.Reg.Imprese PV 01576290181 - Cap.Soc. € 30.000,00 i.v.

Tel.Uff.0382/586.140 - Fax 0382/581.879 -  eurosegnal@eurosegnal.it

MARZOCCHI S.R.L.

SUBM70N

VIA PER CARPENEDOLO  8

25012 CALVISANO BS

SUBM70N

25012  CALVISANO (BS)

VIA PER CARPENEDOLO  8

MARZOCCHI S.R.L.

Sede Legale : Spett.le  : 

Partita Iva

IT 02175240981

Pagamento

Pagamento diretto ENTE

Banca INTESA SANPAOLO

IBAN : IT 22 T 03069 11310 100000068985

Tipo Documento Numero Data Pag.

1 / 128/10/2021B2B-0000220F A T T U R A 

Area Valuta

EUR02175240981

Codice Fiscale

Descrizione UM Quantita Prezzo IvaSc.Codice Articolo Importo

CIG: 8663749FD5

.

Provincia di Parma - Ripristino, consolidamento e

messa in sicurezza delle strade provinciali:

Montagna Est Anno 2021 - Lotto 1 -

.

Nr  1,0Esecuzione di segnaletica orizzontale. R.C. 23.000,0023.000,0000 

.

Contratto di subappalto del 05/07/2021

.

RC Nr  1,0Prestazioni di servizi soggetta a Reverse Charge R.C.

(Ex art. 17 Co. 6 DPR 633/72)

Totale Omaggi Totale ImpostaTotale ImponibileSpese VarieSpese IncassoSpese Spedizione

 23.000,00

Totale Merce

Descrizione Cod.Iva Aliquota Imponibile Imposta

R.C. Es.Iva art.17,com.6,lett.A),DPR 633/72  23.000,00

Totale Documento

 23.000,00

S.E.& O.

Totale da Pagare

€ €

Prestazione di servizi soggetta a Reverse Charge (ex art. 17 co.6. D.P.R. 633/72). L'applicazione dell'Iva è a carico del

destinatario della fattura.

Siete pregati di controllare i Vostri dati . Per eventuali errori o mancanze non ci riteniamo responsabili.

 23.000,00

Documento non valido ai fini fiscali in quanto emesso elettronicamente

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Buongiorno,

con la presente comunico che nella dichiarazione pagamento diretto 
subappaltatori ho erroneamente indicato nellâ¬"oggetto â¬Ssettore Pedemontanaâ¬¿
anzichÃ© â¬SSETTORE MONTAGNA ESTâ¬¿.

Mi scuso per lâ¬"errore e porgo i migliori saluti

 

Anna Maria Marzocchi

 

Marzocchi Srl

Via Per Carpenedolo, 8

25012 Calvisano (BS)

Tel. 030/968063 Fax 030/9968221

Web:www.marzocchisrl.it

E-Mail:  <mailto:info@marzocchisrl.it> info@marzocchisrl.it

PEC -  <mailto:marzocchisrl@legalmail.it> marzocchisrl@legalmail.it

C.F. e P.IVA 02175240981

 R.E.A.: 426555 â¬ Reg.Imprese BS 02175240981

�Cap.Soc.â ¬ 360.000,00 i.v.

  

Informativa Privacy - Ai sensi D.Lgs n.196/2003

Si precisa che le informazioni di questo messaggio sono riservate ed a uso 
esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio Le fosse pervenuto per errore, 
la preghiamo di eliminarlo senza copiarlo e di non inoltrarlo a terzi, dandocene
gentilmente comunicazione. Grazie

 

Da: info@marzocchisrl.it [mailto:info@marzocchisrl.it] 
Inviato: venerdÃ¬ 29 ottobre 2021 09:51
A: protocollo@postacert.provincia.parma.it
Cc: s.reverberi@provincia.parma.it
Oggetto: [PEC] I: [PEC] LAVORI DI RIPRESA DELLE PAVIMENTAZIONI STRADALI E OPERE 
CONNESSE: SETTORE PEDEMONTANA - ANNO 2021 (MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI 
TRASPORTI - D.M. 123/2020) - Lotto 1 {marzocchisrl@legalmail.it}

 

copia informatica per consultazione



Buongiorno,

la presente sostituisce ed annulla la precedente.

In allegato dichiarazione pagamento diretto subappaltatori e copia fatture 
corrette.

Mi scuso e porgo cordiali saluti

 

Anna Maria Marzocchi

 

Marzocchi Srl

Via Per Carpenedolo, 8

25012 Calvisano (BS)

Tel. 030/968063 Fax 030/9968221

Web:www.marzocchisrl.it

E-Mail:  <mailto:info@marzocchisrl.it> info@marzocchisrl.it

PEC -  <mailto:marzocchisrl@legalmail.it> marzocchisrl@legalmail.it

C.F. e P.IVA 02175240981

 R.E.A.: 426555 â¬ Reg.Imprese BS 02175240981

�Cap.Soc.â ¬ 360.000,00 i.v.

  

Informativa Privacy - Ai sensi D.Lgs n.196/2003

Si precisa che le informazioni di questo messaggio sono riservate ed a uso 
esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio Le fosse pervenuto per errore, 
la preghiamo di eliminarlo senza copiarlo e di non inoltrarlo a terzi, dandocene
gentilmente comunicazione. Grazie

 

Da: info@marzocchisrl.it [mailto:info@marzocchisrl.it] 
Inviato: venerdÃ¬ 29 ottobre 2021 09:37
A: protocollo@postacert.provincia.parma.it
Cc: s.reverberi@provincia.parma.it
Oggetto: [PEC] LAVORI DI RIPRESA DELLE PAVIMENTAZIONI STRADALI E OPERE CONNESSE:
SETTORE PEDEMONTANA - ANNO 2021 (MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 
- D.M. 123/2020) - Lotto 1 {marzocchisrl@legalmail.it}

copia informatica per consultazione



 

Buongiorno,

invio in allegato autorizzazione pagamento diretto subappaltatori e copia 
fatture.

Cordialmente

 

Anna Maria Marzocchi

 

Marzocchi Srl

Via Per Carpenedolo, 8

25012 Calvisano (BS)

Tel. 030/968063 Fax 030/9968221

Web:www.marzocchisrl.it

E-Mail:  <mailto:info@marzocchisrl.it> info@marzocchisrl.it

PEC -  <mailto:marzocchisrl@legalmail.it> marzocchisrl@legalmail.it

C.F. e P.IVA 02175240981

 R.E.A.: 426555 â¬ Reg.Imprese BS 02175240981

�Cap.Soc.â ¬ 360.000,00 i.v.

  

Informativa Privacy - Ai sensi D.Lgs n.196/2003

Si precisa che le informazioni di questo messaggio sono riservate ed a uso 
esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio Le fosse pervenuto per errore, 
la preghiamo di eliminarlo senza copiarlo e di non inoltrarlo a terzi, dandocene
gentilmente comunicazione. Grazie

 

copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_29591496 Data richiesta 13/10/2021 Scadenza validità 10/02/2022

Denominazione/ragione sociale MARZOCCHI S.R.L.

Codice fiscale 02175240981

Sede legale VIA CARPENEDOLO, 8 25012 CALVISANO (BS)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_28125478 Data richiesta 12/10/2021 Scadenza validità 09/02/2022

Denominazione/ragione sociale EMILIANA CONGLOMERATI SPA

Codice fiscale 02503180354

Sede legale VIA ALESSANDRO VOLTA 5 REGGIO NELL'EMILIA RE 42123

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_28215841 Data richiesta 18/10/2021 Scadenza validità 15/02/2022

Denominazione/ragione sociale EURO SEGNAL S.R.L.

Codice fiscale 01576290181

Sede legale VIALE DELL'INDUSTRIA 12 SAN GENESIO ED UNITI PV 27010

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO VIABILITA e SICUREZZA STRADALE 

Determinazione Dirigenziale n. 1581 / 2021 

Proposta n. 3821/2021

Oggetto:    SERVIZIO VIABILITA E INFRASTRUTTURE - RIPRISTINO, CONSOLIDAMENTO E 
MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI CON FINANZIAMENTO 
STATALE (MINISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI): SETTORE MONTAGNA 
EST ANNO 2021 LOTTO 1 (C.U.P. D23D18000340001 - C.I.G. 8663749FD5) - 1° SAL - 
APPROVAZIONE VERBALE NUOVI PREZZI E PRESA D'ATTO E APPROVAZIONE 
MODALITA' DI PAGAMENTO 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

Parma, lì 16/11/2021 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


